US$ 1.125.618,00 em 2024; 
US$ 1.457.273,00 em 2025; US$ 1.129.454,00 em 2026 e 
US$ 408.182,00 em 2027; 

X –  prazo total: até 420 (quatrocentos e vinte) meses; 
XI –  prazo de carência: até 66 (sessenta e seis) meses; 
XII –  prazo de amortização: até 354 (trezentos e cinquenta e 

quatro) meses; 
XIII –  periodicidade de amortização: semestral; 
XIV –  sistema de amortização: constante; 
XV –  demais encargos e comissões: Comissão de abertura 

(front-end fee) de 0,25% aplicada sobre o montante do 
empréstimo; Comissão de compromisso de 0,25% a.a.